
Ak
ce

 
In

fo
rm

ac
e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.trubin.cz        Strana 1 

Duben 2014        Číslo 27 

Trubíňák 

Ze zasedání zastupitelstva dne 3.4.2014 

Bod č.1. Starosta předložil ZO 
k projednání smlouvu ohledně veřejného 
osvětlení. ZO projednala návrh smlouvy 
s f. SUNNYMONT s.r.o a nesouhlasí 
s jejím uzavřením.  

ZO souhlasí 
Bod č.2. Starosta předložil ZO 
k projednání smlouvu o úvěru 
na kanalizaci. ZO nesouhlasí 
s předloženým návrhem a požaduje 
na příštím jednání ZO přítomnost zástupce 
KB Beroun k upřesnění podmínek úvěru. 

ZO souhlasí 
Bod č.3. Starosta předložil smlouvu s ČEZ 
na nové odběrové místo (přečer. stanice) 

ZO schvaluje 
Bod č.4. a) Starosta předložil žádost TJ 
Freyburg o finanční pomoc na zajištění 
stavebních úprav na kabinách, výstavba 
WC ve výši 61.300,- Kč. 

ZO schvaluje 
 

b) Starosta předložil ZO žádost o finanční 
příspěvek na činnost pro TJ  
 Freyburg Trubín ve výši 15.000,- Kč. 

ZO schvaluje 
Bod č.5. Starosta podal ZO informaci 
o žádosti obce o prominutí penále 
za pozdní uhrazení nákladů dotace 
na CzechPOINT o jeden den. 

ZO schvaluje 
Bod č.6. Starosta seznámil ZO s výsledky 
hodnotící komise pro dodavatele stavby 
„Kanalizace Trubín“. ZO bere na vědomí 
Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
zpracovanou hodnotící komisí k veřejné 
zakázce „Kanalizace Trubín“. 
ZO schvaluje vyloučení uchazeče 
STAVOKOMPLET spol. s r.o., 
IČ: 47052945, RISL s.r.o., IČ: 45310653, 
kteří podali společnou nabídku 
ve sdružení, z další účasti v zadávacím 
řízení. 
 

Lístky do divadla 

Lístky na divadelní představení 
„Eva tropí hlouposti“ dne 
20. května 2014 v Divadle 
Na Fidlovačce jsou k vyzvednutí 
na OÚ. Představení začíná 
v 19.30 hod., odjezd z Trubína 
smluvním autobusem 
v 17.00 hod. Cena zvýhodněné 
vstupenky včetně dopravy je 
330,- Kč. 

ZO 

Obecní úřad v Trubíně 
spolu s SDH Trubín 

pořádají 

30.4.2014 
na fotbalovém hřišti 

Pálení čarodějnic 
Začátek od 18 hodin 

Je připraveno občerstvení, soutěž 
pro děti o nejlepší masku 

čarodějnice a na závěr ohňostroj. 

Bude otevřen i stánek TJ.  

Srdečně zve ZO Trubín. 



In
fo

rm
ac

e 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2) - Obec může odsouhlasit vybudování 

kanalizačního řadu na soukromém 

pozemku až po doručení „Smlouvy 

o břemenu“ od všech vlastníků 

nemovitosti kudy řad povede.  

ZO bere na vědomí 

Bod č.7. Různé: 

a) starosta jmenoval pí. Roubalovou L. 

jako zapisovatelku na volby do 

Parlamentu EÚ. 

b) starosta podal informaci ohledně 

označení cedule „Trubín“ v lokalitě „Za 

úvozem“. V součinnosti s městem Králův 

Dvůr a povolení policie ČR bude cedule 

umístněna.  

c) „Čarodějnice“. Starosta požádal ZO 

o zajištění akce. 

SDH Trubín zajistí „pagodu“ 

a bezpečnost při akci. 

Kulturní komise zajistí odměny 

pro masky, 

Očerstvení zajistí TJ a obec Trubín – 

starosta 

Obec zajistí ohňostroj 

ZO souhlasí 

d) starosta seznámil ZO 

s datumem konání očkování psů proti 

vzteklině. Očkování se koná 6.5.2014 od 

17.30 do 17.45 Na návsi. Cena 100,- Kč. 

ZO bere na vědomí 

Bod č.8. Diskuse:  

Pí. Šedivá předložila žádost Ob. sdružení 

Trubín o povolení výsadby malé aleje 

stromků na parcele 233/14. ZO souhlasí 

za podmínky  péče Obč. sdružení Trubín 

o stromky po dobu jednoho roku. 

ZO souhlasí 

Zároveň organizátor veřejné zakázky 
upozorňuje, že z důvodu plánované 
elektronické aukce a s tím související 
povinnosti zadavatele zajistit utajení 
totožnosti účastníků elektronické aukce 
jsou zastupitelé obce vázáni s ohledem 
na ust. § 6 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, jehož porušení by 
se zadavatel dopustil, pokud by poskytl 
jakékoliv informace z neukončeného 
zadávacího řízení, které dosud nebyly 
uveřejněny a jejichž poskytnutím by 
mohl zvýhodnit určitého dodavatele nebo 
určitý okruh dodavatelů, mlčenlivostí vůči 
třetím osobám. 
Bod č. 6 byl projednán s vyloučením 
veřejnosti. 

ZO neschvaluje 

6.b) - Starosta informoval ZO 
o kanalizaci. Projektant p.Ureš a jeho 
spolupracovník zahájí od 10.4.2014 
zaměřování všech přípojek v obci. Bude 
vybaven potvrzením o oprávnění od obce 
a v případě, že si občané nevyzvedli 
plnou moc pro zajištění projektu ohledně 
přípojky na obci, jim vydá plnou moc 
k podpisu. Starosta upozorňuje, aby si 
občané zjistili číslo pozemku (lze ho zjistit 
na OÚ v Trubíně) kde bude vedena 
přípojka. 

ZO bere na vědomí 

6.c) – 1) - Starosta podal informaci 
o odkanalizování lokality „Za úvozem“. 
Pokud chce někdo kanalizaci na svém 
pozemku, musí sám žádat o projekt, 
umístnění stavby, vodoprávní řízení 
a musí mít smlouvu o břemeni se všemi 
vlastníky pozemku kudy trasa 
kanalizačního řadu povede. 
 

Úplné znění na www.trubin.cz a na vývěsce. 

Strana 2 www.trubin.cz 



Po
zv

án
ka

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.trubin.cz        Strana 3 



Po
zv

án
ka

 
 
 

Strana 4 www.trubin.cz 

Trubíňák – obecní zpravodaj. Vychází 12x do roka, zpravidla 1x měsíčně; zdarma - neprodejné; všechna práva vyhrazena. 
Vydává Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 00509841. Registrováno pod číslem MK ČR E 20589. 
Náklad 165 výtisků. Uzávěrka čísla: 16.4.2014, dáno do tisku: 18.4.2014. 
Redakční e-mail: trubinak@trubin.cz   Technické zpracování a tisk: Luděk Zárybnický 
 


